
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
ad indir izzo Musicale 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di I grado “Mons. Gagliano” 
V i a C a d u t i d i N a s s i r i y a , 4 

9 0 0 1 0 A l t a v i l l a M i l i c i a ( P A ) 

Tel. 091951037 - Fax 091915120 

 

 

 

 

 

 

   

C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. PAIC811008 - http://www.icsgagliano.edu.it/  - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

  
 

 CIRCOLARE N. 181         
        

Al Personale A.T.A. a T.I. 
Al Sito Web 

 Agli Atti della Scuola 
 

 
                                                                          
        
 
 Oggetto: Pubblicazione Graduatoria interna d’Istituto definitiva  - Personale A.T.A,  

                  per  l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A. S.2023/24 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO            l’Ordinanza Ministeriale n.° 36 del 01/03/2023 sulla Mobilità del personale Docente,  

                      Educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2023/2024; 

 

VISTO             le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione   
                       prodotta dal personale A.T.A. titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTO             la valutazione delle suddette schede; 
                          
 

PRESO ATTO che non è  pervenuto alcun reclamo in merito alla valutazione dei titoli e dei  

                       punteggi attribuiti e pubblicati nella Graduatoria Provvisoria; 

 
 

D E C R E T A  

 
 

In data odierna, ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, , la pubblicazione della Graduatoria 

Interna d’Istituto Definitiva, relativa al Personale A.T.A., valevole per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 2023/24  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi della Legge ovvero, trattandosi di 

atti definitivi , è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 
 

Distinti Saluti                                                                                                                                                

       Il Dirigente scolastico Reggente 

               Prof. Giuseppe Polizzi 
    (documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 

http://www.icsgagliano.edu.it/index.php
mailto:paic811008@pec.istruzione.it



		2023-03-29T11:03:42+0200
	GIUSEPPE POLIZZI




